Canon Qvartus.
Constat vero hæc Evangelizatio fideli dispensatione my

steriorum Dei, ut docet Apostolus I Cor. 4. Est avtem dispen
satio mysteriorum Dei fidelis sedula, et fidelis inqvam sincera
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et indefessa annunciatio et praedicatio, vel, ut inqvit Apostolus, 
poenitentiae et fidei in Dominum Jesum, Act. 2 cap. Vel, ut 
Dominus Jesus inqvit Lucae ultimo, praedicatio poenitentiae et 
remissionis peccatorum in nomine Domini et Dei Servatoris 
nostri Jesu Christi, cum his munijs eorumqve administratione, 
qvae huic praedicationi, verbo et praecepto Dei annexa sunt, 
nimirum Sacramentorum ejus.

Canon Qvintus.
Poenitentiam vero tum fideliter praedicabimus, qvando 

legem Domini ipsam, primum omnium, Sacrosancti Catechismi 
partem, Decalogum inqvam, instanter urgere non cessamus, 
qvo istam securam peccandi licentiam vulgi animis, qvantum 
in nobis, eximere, atqve ad timendum Deum eos inducere 
studemus atqve enitimur, dicente Propheta ad Dominum: Tu 
mandasti mandata tua custodiri nimis, maledicti qvi reclinant 
a mandatis tuis. Sed et ipsemet Dominus: Ego, inqvit, sum 
Dominus Deus tuus fortis, zelotes, visitans iniqvitatem Patrum 
in filios in tertiam et qvartam generationen eorum, qvi oderunt 
me. Exod. 20 et Devt. 5 cap. Atqve huc pertinet summeque 
necessaria est lectio et instans praedicatio ejus capitis in Dev- 
teronomio, in qvo Moses enarrat omnes illas horrentes male
dictiones, qvas praevaricatori divinae legis imminere adserit per 
Mosen Spiritus ille Sanctus.

Canon Sextus.
Hic sciant Ecclesiae Pastores recte docere et praedicare 

poenitentiam ex sacris literis, atqve discernere eam ab illa 
Papistica poenitentia, qvae certe ultronea, commentita atqve 
ipsissima est hypocrisis et superstitio, sed sciant, Scripturae 
sacrae et Evangelicam poenitentiam eam esse, de qva in Psalmo 
legimus, quod cor contritum et humiliatum Deus non despiciet, 
sed est illi acceptum gratumqve sacrificium, oriens ex auditu 
Legis Dei in cordibus nostris, per qvam, teste Apostolo, est 
agnitio peccati.

Canon Septimus.
Sine vero peccati agnitione, nulla est prorsus poenitentia. 

Qvomodo enim qvis ejus poeniteat, cujus se reum non agno-
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scit? Statuimus ergo ex Scriptura tres esse poenitentiæ partes, 
qvarum prima est illa cordis contritio et humiliatio, de qva 
David in Psal. 51. Altera confessio, de qva etiam in Psal. 31. 
dicente Propheta: Delictum meum cognitum tibi feci, et inju
stitiam meam non abscondi. Dixi: Confitebor adversus me 
injustitiam meam Domino, et remisisti iniqvitatem peccati mei. 
Et D. Joannes in sua canonica: Cum confitemur peccata nostra, 
fidelis est Deus et justus, ut remittat nobit peccata nostra et 
emundet nos ab omni iniqvitate. Tertia vero pars est fides 
in Dominum Jesum, qva sine qvævis poenitentia nihil minus 
est qvam poenitentia, sed potius desperatio, et si finalis per
severat, peccatnm illud in Spiritum Sanctum, qvod neque hic, 
neqve in æternum remittitur, sed manet prorsus irremissibile. 
Sine fide enim Deo placere est impossibile, et qvicqvid non 
est ex fide, peccatum est, ad Rom 14.